

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างหลังคาคลุมถนนบริเวณด้านหลังสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคาคลุมถนนบริเวณด้านหลังสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านแหลม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างหลังคาคลุมถนนบริเวณด้านหลังสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านแหลม		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านแหลม	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านแหลม / เทศบาลตำบลบ้านแหลม		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	16 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,369,285.25	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,369,285.25	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,369,285.25 บาท ต่อ 1 หน่วย

ทวิศักดิ์ พานเพชร  
16 สิงหาคม 2567 12:57:12

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
	- งานย้ายเสาไฟฟ้าแสงสว่าง Solar cell พร้อมติดตั้งใหม่	2.000	ต้น	0.00	0.00	1,500.00	3,000.00	3,000.00	
	- งานรื้อผิวพื้น ค.ส.ล.บริเวณที่จะทำฐานราก	5.460	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	382.20	382.20	
	- เสาเข็ม คอ.ร.S-22 ยาว 18 ม.(เสริม DB.16 มม.4 เส้น L =2ม.)	28.000	ต้น	5,778.00	161,784.00	1,021.00	28,588.00	190,372.00	
	- งานตัดหัวเสาเข็ม คอ.ร.S-22 (สี่เหลี่ยมตัน)	28.000	ต้น	0.00	0.00	200.00	5,600.00	5,600.00	
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	14.190	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	2,383.92	2,383.92	
	- งานทรายหยาบ	.670	ลบ.ม.	467.29	313.08	104.00	69.68	382.76	
	- คอนกรีตหยาบ	.540	ลบ.ม.	1,550.00	837.00	426.00	230.04	1,067.04	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง Strength 240 ksc. (Cube)	6.780	ลบ.ม.	1,650.00	11,187.00	419.00	2,840.82	14,027.82	
	- ไม้แบบ	32.030	ตร.ม.	460.75	14,757.82	0.00	0.00	14,757.82	
	- ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	40.040	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	5,565.56	5,565.56	

ทวีศักดิ์ พานเพชร

16 สิงหาคม 2567 12:57:12

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปูตอกไม้	10.000	กก.	49.07	490.70	0.00	0.00	490.70	
	- เหล็กØ 16 มม. DB.(1.578 กก./ม.)	196.170	กก.	23.85	4,678.65	3.60	706.21	5,384.86	
	- เหล็กØ 12 มม. DB.(0.888 กก./ม.)	401.100	กก.	23.89	9,582.27	3.60	1,443.96	11,026.23	
	- เหล็กØ 6 มม. RB.(0.222 กก./ม.)	34.720	กก.	24.42	847.86	4.40	152.77	1,000.63	
	- ลวดผูกเหล็ก	18.000	กก.	68.53	1,233.54	0.00	0.00	1,233.54	
	<b>เหล็กรูปพรรณ</b>								
	- H-200x200x8x12 มม. ยาว 6.00 ม. (wt.=49.9 กก./ม.)	10.000	ท่อน	10,067.00	100,670.00	0.00	0.00	100,670.00	
	- WF-300x150x6.5x9 มม. ยาว 6.00 ม. (wt.=36.7 กก./ม.)	13.000	ท่อน	7,397.00	96,161.00	0.00	0.00	96,161.00	
	- แผ่นเหล็ก 0.30x0.40 ม.หนา 20 มม.	14.000	แผ่น	1,100.00	15,400.00	0.00	0.00	15,400.00	
	- แผ่นเหล็ก 0.25x0.25 ม.หนา 20 มม.	14.000	แผ่น	628.00	8,792.00	0.00	0.00	8,792.00	
	- แผ่นเหล็ก 0.25x0.40 ม.หนา 9 มม.	28.000	แผ่น	270.00	7,560.00	0.00	0.00	7,560.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นเหล็ก 0.10x0.20 ม.หนา 9 มม.	56.000	แผ่น	74.00	4,144.00	0.00	0.00	4,144.00	
	- แผ่นเหล็ก 0.07x0.28 ม.หนา 9 มม.	48.000	แผ่น	73.00	3,504.00	0.00	0.00	3,504.00	
	- J-Bolt Ø 20 มม. ยาว 0.50 ม.	84.000	ชุด	163.00	13,692.00	0.00	0.00	13,692.00	
	- ค่าเจาะรูแผ่นเหล็ก	84.000	รู	0.00	0.00	5.00	420.00	420.00	
	- ค่าแรงติดตั้งเหล็กรูปพรรณ	6,450.880	กก.	0.00	0.00	12.00	77,410.56	77,410.56	
	- สีกันสนิม 1 ครั้ง+สีจริง 2 ครั้ง	509.040	ตร.ม.	15.09	7,681.41	0.00	0.00	7,681.41	
	- ค่าแรงทาสี	169.680	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	5,938.80	5,938.80	
	- แผ่นหลังคา Metal Sheet หนา 1.0 มม.	486.400	ตร.ม.	1,500.00	729,600.00	0.00	0.00	729,600.00	
	สื้อลูซิ่ง พร้อมติดตั้ง								
	<b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>								
	- ตู้ Consumer 2 ช่อง 50 A พร้อมเบรกเกอร์	1.000	ชุด	1,300.00	1,300.00	300.00	300.00	1,600.00	
	- Ground Rod ทองแดง 3/8" ยาว 2.40 ม.	1.000	ชุด	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	
	- โคมไฟไฮเบย์ LED 150 W.	12.000	ชุด	2,190.00	26,280.00	650.00	7,800.00	34,080.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เบรกเกอร์ 20 A	2.000	จุด	130.00	260.00	0.00	0.00	260.00	
	- ปลั๊กกราว์ 2 ช่อง	2.000	จุด	325.00	650.00	200.00	400.00	1,050.00	
	- สายไฟ THW 1.5 Sq.mm.	180.000	ม.	6.73	1,211.40	5.00	900.00	2,111.40	
	- ท่อร้อยสายไฟ 4 หุน ยาว 4 ม. สีเหลือง	23.000	เส้น	55.00	1,265.00	0.00	0.00	1,265.00	
	- สายไฟ THW 16 Sq.mm.	10.000	ม.	87.00	870.00	20.00	200.00	1,070.00	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	35,676.62	1,224,952.73	5,285.60	144,332.52	1,369,285.25	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>1,369,285.25</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคาคลุมถนนบริเวณด้านหลังสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านแหลม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างหลังคาคลุมถนนบริเวณด้านหลังสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านแหลม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านแหลม อำเภอ บ้านแหลม จังหวัด เพชรบุรี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านแหลม / เทศบาลตำบลบ้านแหลม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ทวิศักดิ์ พานเพชร

16 สิงหาคม 2567 12:57:11

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างหลังคาคลุมถนนบริเวณด้านหลังสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคาคลุมถนนบริเวณด้านหลังสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านแหลม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหลังคาคลุมถนนบริเวณด้านหลังสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านแหลม				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านแหลม	อำเภอ	บ้านแหลม	จังหวัด เพชรบุรี
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านแหลม / เทศบาลตำบลบ้านแหลม				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 สิงหาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างหลังคาคลุมถนนบริเวณด้านหลังสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม	1,369,285.25	1.3061	1,788,423.46	
รวมค่าก่อสร้าง				1,788,423.46	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 450.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,974.27 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,788,423.46 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างหลังคาคลุมถนนบริเวณด้านหลังสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคาคลุมถนนบริเวณด้านหลังสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านแหลม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหลังคาคลุมถนนบริเวณด้านหลังสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านแหลม					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านแหลม	อำเภอ	บ้านแหลม	จังหวัด	เพชรบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านแหลม / เทศบาลตำบลบ้านแหลม					
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 สิงหาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,788,423.46	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 450.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,974.27 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,788,423.46 บาท ต่อ 1 หน่วย



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคาคลุมถนนบริเวณด้านหลังสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านแหลม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหลังคาคลุมถนนบริเวณด้านหลังสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านแหลม					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านแหลม	อำเภอ	บ้านแหลม	จังหวัด	เพชรบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านแหลม / เทศบาลตำบลบ้านแหลม					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 สิงหาคม 2567				



ปวิศร โมสุทธิ  
( ปวิศร โมสุทธิ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีศักดิ์ พานเพชร  
( ทวีศักดิ์ พานเพชร )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนธิป หิรัญวงศ์  
( ธนธิป หิรัญวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคาคลุมถนนบริเวณด้านหลังสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านแหลม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหลังคาคลุมถนนบริเวณด้านหลังสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านแหลม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านแหลม อำเภอ บ้านแหลม จังหวัด เพชรบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านแหลม เทศบาลตำบลบ้านแหลม

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างหลังคาคลุมถนนบริเวณด้านหลังสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม จำนวน 1.000 หลังละ 1,788,423.46 บาท	1,788,423.46	
สรุป	ราคากลาง	1,788,423.46	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นแปดพันสี่ร้อยยี่สิบสามบาทสี่สิบหกสตางค์ .....)		

ทวิศักดิ์ พานเพชร

16 สิงหาคม 2567 12:57:17

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคาคลุมถนนบริเวณด้านหลังสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านแหลม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหลังคาคลุมถนนบริเวณด้านหลังสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านแหลม				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านแหลม	อำเภอ	บ้านแหลม	จังหวัด	เพชรบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลบ้านแหลม / เทศบาลตำบลบ้านแหลม				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2567				

ปวีศร โมสุทธิ  
( ปวีศร โมสุทธิ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีศักดิ์ พานเพชร  
( ทวีศักดิ์ พานเพชร )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนธิป หิรัญวงศ์  
( ธนธิป หิรัญวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง